
EXPERIENCIA PRESENTADA:
Posición propuesta: INGENIERO RESIDENTE
Nombre: JORGE SULLON BARRIENTOS
Profesión: INGENIERO CIVIL

ITEM EMPRESA CARGO DOCUMENTO PRESENTADO FECHA INICIO FECHA FIN DETALLE DEL SERVICIO
TIEMPO
(DIAS)

FOLIO OBSERVACION

1 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 7/01/1994 20/05/1994

Remodelación de ambientes, construcción de 03 gimnasios,
acondicionamiento de oficinas, construcción de casa L-10-D, instalación
eléctrica, impermeabilización de techos, habilitación de oficinas, trabajos de
gasfitería y de albañilería. 

133 81 NO CUMPLE

2 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 10/06/1994 31/01/1995
Impermeabilización de techos, trabajos de electricidad, carpintería en oficinas,
construcción de oficinas, construcción de 02 silos, acondicionamiento de
oficinas, reparación y mantenimiento.

235 82-83 NO CUMPLE

3 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 20/02/1995 15/07/1995
Reparación de módulo R-6, G, reparación de hospital, construcción de cisterna 
de agua, construcción de losa en cancha de club Punta Arenas

145 83-84 NO CUMPLE

4 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/10/1996 1/12/1996 Construcción C.E.M. N°14808 Lancones 61 84 NO CUMPLE

5 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/10/1996 1/03/1997 Potabilización de agua en la ciudad de Frías 151 84 NO CUMPLE

6 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/07/1998 1/12/1998 Construcción sistema de drenaje tanques GLP Refinería Talara 153 84 CUMPLE

7 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/04/1999 1/05/1999 Construcción losa concreto y drenaje pluvial despacho asfaltos 30 84 CUMPLE

8 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/12/2000 1/02/2001 Construcción ambiente para archivo y depósito de bienes Fiscalia Piura 62 84 NO CUMPLE

9 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/02/2001 1/04/2001 Demolición y construcción nueva plataforma despacho P.I. 6 59 84 CUMPLE

10 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/08/2001 1/10/2001 Construcción de muros y losas cancha tenis Club Punta Arenas 61 84 NO CUMPLE

11 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/11/2001 1/05/2002 Reubicación de oficinas de mantenimiento, logístoca, operaciones 181 84-85 CUMPLE

12 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/04/2002 1/07/2002 Construcción local institucional Cooperativa PETROPERU 91 85 NO CUMPLE

13 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/12/2002 1/11/2003 Ejecución obras civiles y mano de obra instalaciones sala de control 335 85 CUMPLE



14 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/02/2003 1/11/2003
Obras fundación de horno, sistema de desalado, tambor de agua temperada
Refinería Talara

273 85 CUMPLE

15 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/01/2005 1/04/2005 Construcción y remodelación ASPERSUD 90 85 NO CUMPLE

16 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/02/2005 1/06/2006 Trabajos civiles menores en Refinería Talara 485 85 CUMPLE

17 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/08/2006 1/12/2006 Trabajos civiles menores en Refinería Talara 122 85 CUMPLE

18 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/07/2007 1/03/2008 Impermeabilización rack de tuberías tanque N°250 Refinería Talara 244 85 CUMPLE

19 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/11/2008 1/02/2009 Construcción comedor casa bomba N°5 Refinería Talara 92 86 CUMPLE

20 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/02/2009 1/03/2010 Impermeabilización áreas estancas en tanques Refienría Talara II etapa 393 86 CUMPLE

21 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/11/2010 1/11/2011 Sistema de recuperación de aceite de napa freática 365 86 CUMPLE

22 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/01/2013 1/04/2013 Culminación trabajos impermeabilización en areas estancas 90 86 CUMPLE

23 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/08/2013 1/12/2013 Reparación, mejoramiento y adecuación área estanca Planta Ventas 122 86 CUMPLE

24 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/04/2014 1/05/2017
Montaje e interconexión tanques 380 MB alimentación de crudo Refinería
Talara

1126 86 CUMPLE

25 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/06/2017 1/07/2017 Construcción 02 pozas de confinamiento Milla Seis 30 86 CUMPLE

26 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/08/2017 1/09/2017 Construcción 01 poza de confinamiento Milla Seis 31 86 CUMPLE

27 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/10/2017 1/08/2018
Impermeabilización área estanca y construcción nuevo dique tanques 332-T-
6/7 Refinería Iquitos

304 87 CUMPLE

28 VULCANO S.R.L. Residente Constancia de Trabajo 1/05/2019 1/09/2019 Construcción 05 pozas de confinamiento Milla Seis 123 87 CUMPLE

TOTAL (DÍAS) 4,558

TOTAL (AÑOS) 12.49 CUMPLE
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